
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	



	
		
			Orientační nabídka

				Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní nabídka: TÉMATA
					
					
					
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


			

		


		
			
				
					Kraj Vysočina (odkaz na titulní stránku) 
				
				[image: Kraj Vysočina]

				

			


			
				Rychlé odkazy

					Kontakty
	Úřední deska


				


				[image: Hledat]

        
          Vyhledávání

          
          	
            

            
            hledaný výraz…
          	
          		
          		
              


          	


            

            
            
          

          
        


				
					Sociální sítě

						
	
	
	
	


					


					
					

				


				
					

				

				
					Menu
					
						
							
						
					
				
			


		

	


	


	
		Vyhledávání

		
			
			
			
			hledaný výraz…
			
				
				
				
				
				 

			

			Zavřít
		

		


	


	
	

	

	
		
			
				[bookmark: navigace2] 
				Hlavní nabídka

					TÉMATA


	KRAJ


	ÚŘAD


	KARIÉRA


	DOTACE


	OBCE


	PODNIKATELÉ


	TURISTÉ



 

				

			

		


		
		
		


		
			Cesta: Titulní stránka > TÉMATA

[bookmark: hlobsah] 
Stránka nebyla nalezena (kód 404)

Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka bohužel nebyla nalezena.
	Titulní stránka
	Mapa stránek
	Zkusím archiv do roku 2022


Web do roku 2022 máme v archivu, zkuste tento odkaz: 
https://archiv.kr-vysocina.cz:443/evvo.asp

Pravděpodobně nastala jedna z následujících situací:
	byla špatně zapsána www adresa, zkontrolujte prosím, zda neobsahuje překlep či nadbytečný znak
	odkaz z výsledků vyhledávače nebo jiného webu je zastaralý (zkuste archiv)
	nemáte dostatečná práva k zobrazení obsahu (přihlásit se)
	odkaz v rámci aktuálního webu je neplatný, kontaktujte prosím správce stránek








	Hledaný výraz:






	



 







						

					


					
								
									
										[bookmark: navigace] 
										
											Přeskočit nabídku
											Hlavní nabídka: TÉMATA
: TÉMATA
	Dotace a finance

	Školství

	Kultura, památky a cestovní ruch

	On-line služby a informační technologie

	Rodinná a sociální oblast

	Životní prostředí

	Zdravotnictví

	Veřejná doprava Vysočiny

	Územní plánování

	Doprava

	Příspěvkové organizace

	Krizové řízení a bezpečnost

	Statistika a analýzy

	GIS A MAPY

	Pomoc Ukrajině

	Projekty spolufinancované z prostředků EU



									

									[bookmark: zamenu] 

								

							

				


			

		


		
			

		Další portály a odkazy

	 Povinné informace

	 Analytika a statistika

	 Portál územního plánování

	 Štítky

	 Archiv webu do roku 2022

	 Odběr novinek




 





		
			Kontakt

			Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava
IČO: 70890749
E-mail: posta@kr-vysocina.cz
tel.: +420 564 602 111
ID datové schránky: ksab3eu
Telefonní seznam
Podrobný kontakt

			

		


		
			Úřední hodiny

				Pondělí: 8:00 - 17:00
	Úterý: 8:00 - 13:00
	Středa: 8:00 - 17:00
	Čtvrtek: 8:00 - 13:00
	Pátek: 8:00 - 13:00


			


			Sociální sítě

				
	
	
	


			

		


		

	


		


		
			
	 			Informace v patě

	 			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


	 				Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek



				web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


				

			

		


		
			
			
		








	
	
	


















		  
		  	
		  		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

				
		  			Souhlasím
		  			Nesouhlasím
		  			Podrobné nastavení
				

		  		
		  			O cookies
		  		

		  	

		  

		  
			 
				Nastavení cookies

            Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

            Více o cookies

            Tyto soubory nám umožňují poskytnout návštěvníkům kvalitnější služby, protože nám například umožní získat anonymizované analytické údaje o používání tohoto webu.

            Kompletní přehled cookies, které tento web využívá naleznete zde.


				Skupiny cookies

				
				  
					 
						
						Technické
					 
				  

				  
					 
						
						Marketingové
					 
				  

				  
					 
						
						Analytické
					 
				  

				  
					 
						
						Preferenční
					 
				  

				


				
				  Souhlasím s vybranými
				  Souhlasím se všemi
				

			 

		  


		  

